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	[bookmark: _Hlk65347104]Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за Рехабилитација на улица 1 и 2 во н.м. Долни Балван во општина Карбинци
 Опис на проектот
Двете проектни локации се наоѓаат во н.м. Долни Балван, во Општина Карбинци. Планираните гпроектни активности се: обележување и осигурување на трасата, машинско рушење на постоечки асфалт од коловоз; попречно сечење на постоечки асфалт d=10 cm, дислокација на постоечка ограда и бетонска бандера од траса; ископ на хумус, вградување на тампонски слој од дробен камен материјал, вградување на битуминизиран носив слој BNHS 16A;
Покрај двете улици главно се наоѓаат куќи, градини и празни парцели. Основното училиште Страшо Пинџур се наоѓа преку пресекот на улицата 1 со главната улица, додека автопатот А3 и реката Брегалница поминуваат покрај населбата во правец југ-север и минуваат на 200 и 350 метри оддалеченост од улицата 1 и 700 и 850 метри оддалечени од улицата 2, соодветно.

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „ Рехабилитација на улица 1 и 2 во н.м. Долни Балван во општина Карбинци “е достапна на следниве веб-страни:
Општина Карбинци: http://www.karbinci.gov.mk/Default.aspx
МТВ ЕИП: http://mtc.gov.mk/ 


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:
                     ______________________________

тел:
                      ______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за Рехабилитација на улица 1 и 2 во н.м. Долни Балван во општина Карбинци, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:

Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
Е-пошта: saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk 

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за Рехабилитација на улица 1 и 2 во н.м. Долни Балван во општина Карбинци 
(датум на објава: ……. )

	Референтен број: ______________________________

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 



* Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжително
